WBCIR:18916

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information:

1. For each of the past five years (2019-2024) how much did the council spend on fixing potholes?

	[bookmark: _Hlk182227964]Year
	Cost of fixing potholes

	2019
	£211,426.27*

	2020
	£229,181.63

	2021
	£275,565.54

	2022
	£163,875.32

	2023
	£283,447.78

	2024
	£255,703.06**


* Data from 1 Apr to 31 Dec 2019. Data from before 1 Apr 2019 is not available.
** Data from 1 Jan to 31 Oct 2024 (data for November and December 2024 not available). 


2. And for each of the past five years (2019-2024) how many reports of potholes did the council receive?
	Year
	Number of pothole reports

	2019
	975*

	2020
	1835

	2021
	1127

	2022
	1125

	2023
	2509

	2024
	1248**


* Data from 1 Apr to 31 Dec 2019. Data from before 1 Apr 2019 is not available.
** Data from 1 Jan to 31 Oct 2024 (data for November and December 2024 not available).





